
UCHWAŁA NR XX/201/2015
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 j.t.) oraz art. 89, 211, 212, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358), 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 29 043 742,48 zł. z tego:

1. dochody bieżące 27 122 042,48 zł.

2. dochody majątkowe 1 921 700,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 32 007 613,19 zł. z tego:

1. wydatki bieżące 25 558 943,02 zł.

2. wydatki majątkowe 6 448 670,17 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  2 963 870,71 zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami oraz przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości:

1. przychody 3 791 607,88 zł.

2. rozchody 827 737,17 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 200 000,00 zł.

2. celowe w kwocie 255 000,00 zł. z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 68 000,00 zł.

b) na pokrycie finansowe ewentualnych roszczeń sądowych 187 000,00 zł.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 414 911,19 zł. z tego:

1. w ramach funduszu sołeckiego 414 911,19 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 67 800,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych

2. Ustala się wydatki w kwocie 62 800,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych w kwotach:

1. przychody 1 800 000,00 zł.

2. koszty 1 800 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7.

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



§ 10. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2016 roku w wysokości
6 448 670,17 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 11. Ustala się dotacje:

1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) celowe na zadania własne Gminy (załącznik Nr 10) w kwocie 210 000,00 zł.

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 500 000,00 zł.

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 790 000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 12, do wysokości 
kwot w nim określonych.

§ 14. Upoważnia się Wójta do:

1. dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowymi w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy,

3. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, udzielania 
pracownikom zaliczek  na wydatki i delegacje z terminem rozliczenia 14 dni,

4. udzielania pracownikom zaliczek na wydatki i delegacje z terminem rozliczenia 14 dni,

5. udzielania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do udzielania zaliczek na 
wydatki do rozliczenia.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Szczecinek.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Wyszomirski

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/201/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY SZCZECINEK NA 2016r. WEDŁUG ŹRÓDEŁ POWSTANIA

Źródło dochodów § Plan na 2016 r.
1 2 3

I. DOCHODY WŁASNE 12 820 263,48

1. PODATEK 5 417 500,00
Podatek od nieruchomości 0310 3 719 000,00
Podatek rolny 0320 939 000,00
Podatek leśny 0330 611 000,00
Podatek od środków transportowych 0340 137 000,00
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 0350 1 500,00
Podatek od spadków i darowizn 0360 10 000,00
2. OPŁATY LOKALNE 1 609 200,00
Wpływy z opłaty skarbowej 0410 15 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 130 000,00
Wpływy z oplat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0470 5 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 0480 67 800,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 0490 1 010 400,00
Podatek od czynności cywilnoprawnych 0500 120 000,00
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0550 35 000,00
Wpływy z różnych opłat 0690 24 000,00
Dochody z najmu lub dzierżawy 0750 202 000,00
3. UDZIAŁ W PODATKU 3 664 746,00
Podatek dochodowy od osób fizycznych 0010 3 629 746,00
Podatek dochodowy od osób prawnych 0020 35 000,00
4. DOCHODY Z MAJĄTKU GMINY 1 921 700,00
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 0760 121 000,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 0770 860 700,00
Środki na dofinansowanie inwestycji własnych z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 6290 50 000,00
Środki na dofinansowanie inwestycji własnych z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 6297 890 000,00
5. POZOSTAŁE DOCHODY 207 117,48
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 0570 16 000,00
Wpływy z usług 0830 65 600,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 0910 31 300,00
Pozostałe odsetki 0920 26 600,00
Wpływy z różnych opłat 0970 2 000,00
Wpływy z różnych opłat 0979 45 617,48
Dochody jednos. samorz. teryt. związane z realiz.zad.z zakresu admin.rząd.oraz innych zadań zlecon.ustawami 2360 20 000,00
II. SUBWENCJE OGÓLNE 10 886 734,00
Oświatowa 2920 6 214 883,00
Wyrównawcza 2920 4 627 255,00
Równoważąca 2920 44 596,00
III. DOTACJE CELOWA 5 336 745,00
Dotacje celowe - zad.zlecone 2010 3 844 745,00
Dotacje celowe - zad. własne 2030 1 492 000,00

Dochody ogółem 29 043 742,48

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/201/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu Gminy Szczecinek na 2016 r.

z tego:Dział Rozdz. § Źródło dochodów Plan na 2016 r. Dochody bieżące Dochody majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 610 000,00 610 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 610 000,00 610 000,00

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin z innych źródeł 610 000,00 610 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 223 300,00 241 600,00 981 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 223 300,00 241 600,00 981 700,00
0470 Wpływy z oplat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 5 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 35 000,00 35 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku skarbu państwa lub jednostek 
samorządowych 200 000,00 200 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 121 000,00 121 000,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 860 700,00 860 700,00
0920 Pozostałe odsetki 1 600,00 1 600,00

750 Administracja publiczna 113 517,48 63 517,48 50 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 17 900,00 17 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 17 900,00 17 900,00
75023 Urzędy gmin 50 000,00 50 000,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin z innych źródeł 50 000,00 50 000,00
75095 Pozostała działalność 45 617,48 45 617,48

0979 Wpływy z różnych dochodów 45 617,48 45 617,48
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 845,00 1 845,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1 845,00 1 845,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 1 845,00 1 845,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 9 608 746,00 9 608 746,00
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 1 500,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 1 500,00 1 500,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych, opłat lokalnych od 
osób prawnych 3 460 000,00 3 460 000,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



0310 Podatek od nieruchomości 2 631 000,00 2 631 000,00
0320 Podatek rolny 158 000,00 158 000,00
0330 Podatek leśny 596 000,00 596 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 52 000,00 52 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 22 000,00 22 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od czynności cywilnoprawnych, opłat lokalnych od 
osób fizycznych 2 139 000,00 2 139 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 088 000,00 1 088 000,00
0320 Podatek rolny 781 000,00 781 000,00
0330 Podatek leśny 15 000,00 15 000,00
0340 Podatek od środków transportowych 85 000,00 85 000,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 120 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 30 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 343 500,00 343 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 130 000,00 130 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 67 800,00 67 800,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 130 400,00 130 400,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 300,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 664 746,00 3 664 746,00
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 629 746,00 3 629 746,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 35 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 10 911 734,00 10 911 734,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 6 214 883,00 6 214 883,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 214 883,00 6 214 883,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 4 671 851,00 4 671 851,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 671 851,00 4 671 851,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 25 000,00

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00
801 Oświata i wychowanie 340 600,00 60 600,00 280 000,00

80101 Szkoły podstawowe 290 000,00 10 000,00 280 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku skarbu państwa lub jednostek 
samorządowych 2 000,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 8 000,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 2



6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin z innych źródeł 280 000,00 280 000,00
80110 Gimnazja 4 000,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 4 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 600,00 3 600,00

0830 Wpływy z usług 3 600,00 3 600,00
80148 Stołówki szkolne 43 000,00 43 000,00

0830 Wpływy z usług 43 000,00 43 000,00
852 Pomoc społeczna 5 344 000,00 5 344 000,00

85203 Ośrodek wsparcia 272 000,00 272 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 272 000,00 272 000,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 561 000,00 3 561 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 3 541 000,00 3 541 000,00

2360 Dochody jednos. samorz. teryt. związane z realiz.zad.z zakresu admin.rząd.oraz innych zadań 
zlecon.ustawami 20 000,00 20 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 52 000,00 52 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 12 000,00 12 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 40 000,00 40 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 666 000,00 666 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 666 000,00 666 000,00

85216 Zasiłki stałe 343 000,00 343 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 343 000,00 343 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 247 000,00 247 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 247 000,00 247 000,00

85228 Usługi opiekuńcze 7 000,00 7 000,00
0830 Wpływy z usług 7 000,00 7 000,00

85295 Pozostała działalność 196 000,00 196 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań własnych 196 000,00 196 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 890 000,00 890 000,00
90002 Gospodarka odpadami 858 000,00 858 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 858 000,00 858 000,00

90019 Wpływy i wydatkizwiązane z gromadzeniem środków z opłat i kar z opłat za korzystanie 
ze środowiska 32 000,00 32 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 16 000,00 16 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 14 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00

Dochody ogółem 29 043 742,48 27 122 042,48 1 921 700,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 3



Wydatki ogółem budżetu Gminy Szczecinek na 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 568 083,00 71 027,00 70 027,00 44 400,00 25 627,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 497 056,00 1 497 056,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 47 227,00 47 227,00 46 227,00 44 400,00 1 827,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 827,00 1 827,00 1 827,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

1 500 056,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 056,00 1 497 056,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 497 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 056,00 1 497 056,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40003
Dostarczanie energii
elektrycznej

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 486 111,50 236 111,50 236 111,50 20 000,00 216 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 486 111,50 236 111,50 236 111,50 20 000,00 216 111,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 757,05 101 757,05 101 757,05 0,00 101 757,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 354,45 93 354,45 93 354,45 0,00 93 354,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/201/2015
Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 333 100,00 298 100,00 298 100,00 0,00 298 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

333 100,00 298 100,00 298 100,00 0,00 298 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 441 770,00 441 770,00 441 770,00 0,00 441 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

401 770,00 401 770,00 401 770,00 0,00 401 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 770,00 401 770,00 401 770,00 0,00 401 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 519 768,10 3 316 370,93 2 998 421,23 2 225 700,00 772 721,23 0,00 295 600,00 22 349,70 0,00 0,00 203 397,17 203 397,17 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

222 500,00 222 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 759 467,00 2 593 467,00 2 592 467,00 2 208 700,00 383 767,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 695 000,00 1 695 000,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 400,00 129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

309 300,00 309 300,00 309 300,00 309 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

40 767,00 40 767,00 40 767,00 0,00 40 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

48 530,00 48 530,00 48 530,00 0,00 48 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 530,00 23 530,00 23 530,00 0,00 23 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 468 871,10 431 473,93 291 524,23 0,00 291 524,23 0,00 117 600,00 22 349,70 0,00 0,00 37 397,17 37 397,17 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

54 650,30 54 650,30 54 650,30 0,00 54 650,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin
lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

22 349,70 22 349,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 349,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

117 600,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 273,93 214 273,93 214 273,93 0,00 214 273,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

32 897,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 897,17 32 897,17 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

455 369,00 383 369,00 338 369,00 59 650,00 278 719,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 366 369,00 294 369,00 249 369,00 59 650,00 189 719,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 914,00 1 914,00 1 914,00 0,00 1 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 005,00 5 005,00 5 005,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75421 Zarządzanie kryzysowe 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 613 214,00 613 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 214,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

373 214,00 373 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych
poręczeń i gwarancji

373 214,00 373 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 389 000,00 389 000,00 389 000,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 879 965,00 9 529 965,00 9 182 445,00 7 049 900,00 2 132 545,00 0,00 347 520,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 294 335,00 4 944 335,00 4 737 135,00 4 009 900,00 727 235,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

207 200,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 026 200,00 3 026 200,00 3 026 200,00 3 026 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 000,00 257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

606 900,00 606 900,00 606 900,00 606 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87 800,00 87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

167 660,00 167 660,00 167 660,00 0,00 167 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

482 020,00 482 020,00 452 020,00 429 200,00 22 820,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

324 000,00 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 846 846,00 1 846 846,00 1 755 346,00 1 547 800,00 207 546,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 162 000,00 1 162 000,00 1 162 000,00 1 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 200,00 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

234 200,00 234 200,00 234 200,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 400,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80 191,00 80 191,00 80 191,00 0,00 80 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 599 336,00 599 336,00 598 976,00 144 100,00 454 876,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

628 120,00 628 120,00 628 000,00 556 500,00 71 500,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

437 000,00 437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

76 500,00 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

40 950,00 40 950,00 40 950,00 0,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 295 270,00 295 270,00 294 620,00 185 100,00 109 520,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

143 000,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach
artystycznych

206 898,00 206 898,00 201 398,00 177 300,00 24 098,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 298,00 4 298,00 4 298,00 0,00 4 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 81 190,00 81 190,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

12 190,00 12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 67 800,00 67 800,00 67 800,00 34 000,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 62 800,00 62 800,00 62 800,00 34 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 679 937,00 6 679 937,00 1 966 637,00 1 331 043,00 635 594,00 0,00 4 713 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 272 000,00 272 000,00 271 000,00 181 100,00 89 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 145 624,00 145 624,00 145 624,00 55 591,00 90 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 608,00 1 608,00 1 608,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

10 491,00 10 491,00 10 491,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 492,00 1 492,00 1 492,00 1 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 033,00 1 033,00 1 033,00 0,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 541 000,00 3 541 000,00 275 700,00 238 659,00 37 041,00 0,00 3 265 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 264 770,00 3 264 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

51 852,00 51 852,00 51 852,00 51 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 525,00 5 525,00 5 525,00 5 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

179 852,00 179 852,00 179 852,00 179 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 480,00 9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji
społecznej.

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 878 000,00 878 000,00 876 000,00 798 724,00 77 276,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

635 814,00 635 814,00 635 814,00 635 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

112 031,00 112 031,00 112 031,00 112 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 879,00 9 879,00 9 879,00 9 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 970,00 9 970,00 9 970,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 011,00 27 011,00 27 011,00 0,00 27 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

15 315,00 15 315,00 15 315,00 0,00 15 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

346 313,00 346 313,00 346 313,00 56 969,00 289 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 369,00 8 369,00 8 369,00 8 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

289 344,00 289 344,00 289 344,00 0,00 289 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

279 640,00 279 640,00 182 840,00 177 900,00 4 940,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 190 640,00 190 640,00 182 840,00 177 900,00 4 940,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

27 900,00 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 015 388,00 2 279 171,00 2 277 171,00 589 006,00 1 688 165,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 736 217,00 2 736 217,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 858 000,00 858 000,00 858 000,00 40 206,00 817 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 556,00 6 556,00 6 556,00 6 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 753 000,00 753 000,00 753 000,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 882 217,00 472 000,00 472 000,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 217,00 410 217,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

410 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 217,00 410 217,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 3 152 171,00 826 171,00 824 171,00 548 800,00 275 371,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 400,00 131 400,00 131 400,00 0,00 131 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

15 971,00 15 971,00 15 971,00 0,00 15 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

778 622,59 488 622,59 488 622,59 225 850,00 262 772,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 176 476,00 176 476,00 176 476,00 149 200,00 27 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 602 146,59 312 146,59 312 146,59 76 650,00 235 496,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 628,59 175 628,59 175 628,59 0,00 175 628,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1 368,00 1 368,00 1 368,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 207 000,00 192 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 192 000,00 192 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 32 007 613,19 25 558 943,02 19 212 159,32 11 757 449,00 7 454 710,32 210 000,00 5 501 220,00 22 349,70 373 214,00 240 000,00 6 448 670,17 6 448 670,17 0,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/201/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Szczecinek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów Plan wydatków Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 17900 17900 17900 17900 17000 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 17900 17900 17900 17900 17000 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1845 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1845 1845 1845 1845 0 1845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 3825000 3825000 3825000 558700 420959 137741 0 3266300 0 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 272000 272000 272000 271000 181100 89900 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3541000 3541000 3541000 275700 239859 35841 0 3265300 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

12000 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 3844745 3844745 3844745 578445 437959 140486 0 3266300 0 0 0 0 0 0 0

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/201/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczecinek na 2016 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2015 r.
1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 791 607,88
1. Kredyty i pożyczki § 952 2 790 000,00
2. Wolne środki § 950 1 001 607,88

Rozchody ogółem: 827 737,17
1. Spłaty kredytów § 992 827 737,17

Informacja o sumach bilansujacych budżet Gminy Szczecinek na 2016 r.

Dochody i przychody Wydatki i rozchody
1. Dochody                             29 043 742,48 Wydatki                           32 007 613,19
2. Kredyty i pożyczki           2 790 000,00 Spłata kredytów                     827 737,17
3. Wolne środki                    1 001 607,88

Suma bilansująca            32 835 350,36 Suma bilansująca             32 835 350,36

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/201/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan dochodów budżetu gminy z opłat za wydane zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych na 2016 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2016 rok

756 75618 Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 67 800,00

Plan wydatków budżetu gminy związane z realizacją gminnego
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

i zwalczania narkomanii na 2016 r.

Wydatki bieżące w tym
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2016 

rok Wynagrodz. i 
pochodne Pozostałe

Ochrona zdrowia 67 800,00 34 000,00 33 800,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00851
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 62 800,00 34 000,00 28 800,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/201/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r.

Przychody Koszty
w tym:

w tym:Lp. Wyszczególnienie Stan środków obrotowych 
na początek roku ogółem dotacje z 

budżetu na wydatki 
bieżące na inwestycje

ogółem w tym: wpłata do 
budżetu

Stan środków obrotowych 
na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakłady budżetowe 30 000 1 800 000 0 0 0 1 800 000 0 30 000
z tego:
1. ZB GZWiK w 
Szczecinku 30 000 1 800 000 0 0 0 1 800 000 0 30 000

Ogółem 30 000 1 800 000 0 0 0 1 800 000 0 30 000

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Szczecinek na 2016 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków
ogółem na 2015r.

z tego:

Fundusz
sołecki

Pozostałe
wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 3 000,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa
i sanitarna wsi

3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Krągłe 3 000,00 3 000,00 0,00

600 Transport i łączność 15 111,50 15 111,50 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 111,50 15 111,50 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

11 757,05 11 757,05 0,00

Sołectwo Brzeźno 2 257,05 2 257,05 0,00

Sołectwo Drężno 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 6 000,00 6 000,00 0,00

Solectwo Wilcze Laski 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług 3 354,45 3 354,45 0,00

Sołectwo Kwakowo 3 354,45 3 354,45 0,00

750 Administracja publiczna 258 171,10 258 171,10 0,00

75095 Pozostała działalność 258 171,10 258 171,10 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

214 273,93 214 273,93 0,00

Sołectwo Brzeźno 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Dalęcino 11 199,91 11 199,91 0,00

Sołectwo Drawień 4 116,29 4 116,29 0,00

Sołectwo Drężno 6 196,46 6 196,46 0,00

Sołectwo Dziki 3 704,42 3 704,42 0,00

Sołectwo Gałowo 10 900,00 10 900,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 600,00 600,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 3 405,77 3 405,77 0,00

Sołectwo Gwda Mała 1 250,00 1 250,00 0,00

Sołectwa Gwda Wielka 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 14 163,42 14 163,42 0,00

Sołectwo Krągłe 3 646,89 3 646,89 0,00

Solectwo Kusowo 1 653,02 1 653,02 0,00

Sołectwo Kwakowo 2 372,00 2 372,00 0,00

Sołectwo Marcelin 13 044,69 13 044,69 0,00

Sołectwo Mosina 8 493,29 8 493,29 0,00

Sołectwo Parsęcko 25 487,80 25 487,80 0,00

Sołectwo Sitno 12 854,36 12 854,36 0,00

Sołectwo Spore 6 703,81 6 703,81 0,00

Sołectwo Stare Wierzchowo 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 19 487,80 19 487,80 0,00

Sołectwo Wierzchowo 13 078,37 13 078,37 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 10 522,06 10 522,06 0,00

Sołectwo Wojnowo 7 405,77 7 405,77 0,00

Sołectwo Żółtnica 25 987,80 25 987,80 0,00

4300 Zakup usług 6 500,00 6 500,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 3 500,00 3 500,00 0,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XX/201/2015
Rady Gminy Szczecinek z dnia 29 grudnia 2015 r.

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



Sołectwo Gwda Wielka 3 000,00 3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 32 897,17 32 897,17 0,00

Sołectwo Gałowo 8 112,27 8 112,27 0,00

Sołectwo Gwda Mała 4 784,90 4 784,90 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 20 000,00 20 000,00 0,00

6060 Zakupy inwestycyjne 4 500,00 4 500,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 4 500,00 4 500,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 000,00 1 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 000,00 1 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 000,00 1 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

25 000,00 25 000,00 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 25 000,00 25 000,00 0,00

4210
Zakup materiałow i
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 0,00

Sołectwo Brzeźno 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Jelenino 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 3 000,00 3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 13 000,00 13 000,00 0,00

Sołectwo Spore 8 500,00 8 500,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 4 500,00 4 500,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

90 628,59 90 628,59 0,00

92195 Pozostała działalność 90 628,59 90 628,59 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80 628,59 80 628,59 0,00

Sołectwo Dalęcino 13 600,00 13 600,00 0,00

Sołectwo Drawień 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Drężno 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Godzimierz 12 234,78 12 234,78 0,00

Sołectwo Grąbczyn 6 000,00 6 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 998,20 998,20 0,00

Sołectwo Krągłe 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Kusowo 3 500,00 3 500,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Mosina 4 000,00 4 000,00 0,00

Sołectwo Sitno 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Stare Wierzchowo 7 795,61 7 795,61 0,00

Sołectwo Turowo 7 500,00 7 500,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 7 000,00 7 000,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 2 000,00 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Dziki 10 000,00 10 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 22 000,00 22 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Kusowo 12 000,00 12 000,00 0,00

Sołectwo Mosina 4 000,00 4 000,00 0,00

Sołectwo Turowo 3 000,00 3 000,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 2 000,00 2 000,00 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 2



RAZEM 414 911,19 414 911,19 0,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XX/201/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2016 rok
Zabezpieczenie środków w budżecie

Lp. Dział Nazwa zadania
Planowana 
realizacja w 

2016 r.
Środki z 
kredytu

Dotacje i 
inne 

środki

Środki własne 
budżetu

Przewidywane 
dofinansowanie

Rolnictwo i łowiectwo 1 497 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz 
odcinka sieci wodociagowej i sieci 
deszczowej w m. Wilcze Laski z przesyłem 
do m. Turowo

380 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore z 
przesyłem do m. Trzcinno oraz sieci 
wodociągowej przesyłowej Trzcinno – Spore

200 000,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz odcinka 
sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Turowo

200 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami na trasie Wierzchowo – 
Trzebiechowo – Kwakowo

200 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowościach Drężno i  Stare Wierzchowo 
z przesyłem do miejscowości Spore

72 570,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w miejscowościach Marcelin, 
Gwda Wielka oraz sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Sitno i Jelenino

294 486,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kwakowo 50 000,00 0,00

1 010

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
z zakresu ochronyś środowiska dla os. 
fizycznych

100 000,00 0,00

Transport i łączność 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00
Przebudowa ul. Pojezierze w m. Gwda 
Wielka 450 000,00 280 000,00

Przebudowa drogi Marcelin - Godzimierz 500 000,00 330 000,00
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Szczecineckiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1272Z na odcinku Stare 
Wierzchowo – Drężno

100 000,00 0,00
2 600

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Szczecineckiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu 
inżynierskiego o JNI 01007357 w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1284Z Mosina – Szczecinek 
wraz z drogą dojazdową”

200 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Przejęcie nieruchomości z ANR 5 000,00 0,00 0,00 82 140,50 0,00
Przejęcie nieruchomości z Nadleśnictw 5 000,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00
Przejęcie nieruchomości z Miasta Szczecinek 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

3 700

Przejęcie nieruchomości od osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Administracja publiczna 203 397,17 0,00 0,00 141 640,50 50 000,00
Przebudowa systemu c.o. w budynku Urzędu 
Gminy 100 000,00 0,00 0,00 82 140,50 50 000,00

Przebudowa budynku Urzędu Gminy 20 000,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00
Wielofunkcyjna zapora sieciowa 10 000,00 0,00

Przełącznik sieci komputerowej „Catalyst” 36 000,00 0,00

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 32 897,17 0,00

4 750

Fundusz Sołecki - zakupy inwestycyjne 4 500,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa remizy strażackiej w m. Parsęcko 
- kontynuacja 60 000,00 0,00

Zakup drabiny wysuwanej dwuprzęsłowej 5 000,00 0,005 754

Zakup i zainstalowanie selektywnego systemu 
alarmowo – wywoławczego dla OSP 
Parsęcko

7 000,00 0,00

6 801 Oświata i wychowanie 350 000,00 0,00 0,00 10 000,00 280 000,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1



Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej – szkoły 350 000,00 0,00 0,00 10 000,00 280 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 736 217,00 0,00 0,00 1 530 000,00 0,00

Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 13 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Budowa oświetlenia drogowego w m. Turowo 297 217,00 0,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie 
gminy 100 000,00 0,00

7 900

Rozbudowa z przebudową oczyszczalni 
ścieków w m. Turowo - kontynuacja 2 326 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00
Fundusz Sołecki - wydatki inwestycyjne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Przebudowa pomieszczeń po byłej kotłowni 
na świetlice wiejską w m. Godzimierz -
kontynuacja

250 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Trzcinno 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

8 921

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Omulna 15 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00
Kultura fizyczna i sport 15 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

9 926 Rozbudowa boiska sportowego w m. Turowo 
- kontynuacja 15 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

OGÓŁEM 6 448 670,17 0,00 0,00 1 751 640,50 940 000,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XX/201/2015

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Szczecinek na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych na 2016r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 853 85395 2820 Aktywizacja społeczna mieszkańców -Stowarzyszenia 50 000,00

2 926 92695 2820 Działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu - 
Stowarzyszenia sportowe 160 000,00

Ogółem 210 000,00

Id: ACC3E5B3-FF8A-45B5-995A-5F15D1CBB5E0. Podpisany Strona 1




